
REPUBLIKA E SHQlPtRJSt 

Unlvenlteti i Sbkodr& "Lalgj Gurakuql" 

KOMJSIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

Nr. 8". prot. Shkod!r, m! !J. +/0512024 

VENDlM 

PER CAKTIMIN E PERBERJES SE KOMJSIONIT ZGJEDHOR NE 

FAKUL TETIN E DRFJfESISE 

Nr. l ;,, 

Komisioni lnstitucional i Zgjedhjcvc, n! mbledhjen e tij t! dates 27.05.2024, bazuar ne Ligjin 

nr. 80/2015 "P~r arsim in c larU! dhc k!rkimin shkcncor ne institucionet c arsimit tf lart! ne 

Republikt!n e Shqi~risl!", ne Urdhrin nr. IO I, i Ministrise se Arsimit dhe Sportit, date 

13.03.2024 "Pfr shpalljen e dites se fillimit te proccsit zgjedhor dhc daten e zgjedhjeve ~r 

autoritetet drejtuese dhe Scnatin Akademik te Universitctit t! Shkodres'', ne Statutin c 

Univcrsitetit tf Shkodres "Luigj Gurakuqi" dhc ne Rrcgullorcn "Per organizimin e zgjedhjeve 

~r autoritetet drejtuese dhe Scnatin Akadcmik n! USH" ncni 7, pika I dhe pika 2 duke marrc 

parasysh kerkcsen per ndryshimin c pozicioncvc te perberjcs sc KZFD 

VENDOSI: 

I. Te cak'lojne perberjcn e KZFD si me poshte: 
Z.Roland Dodani (Anctar) 
ZnjJ(huana Abazi (Anctar) 
Znj. Kozeta Vuksanlckaj (sckrctare KZFD) 
Xhovani Lulati (Anetar student) 

2. Ky vendim hyn n! fuqi mcnjchere. 

Sckrctare c.P 
Errnira Kuluri ~-

Anetare 

Anelmo Spahij~ 
Gasper Kokaj 
Peter Sara~i---6.-..::-7' 

., 
=i 

•\.,\llGJ 

Scbastjan J~~~ 
Marjan Curri~ 
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